[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

13.12.2023                                                                                                                   № 30
О премировании

Главы МО Светлановское

по результатам труда за 2023 год
В соответствии с Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское, утвержденным решением МС от 19.04.2023 № 6, Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Премировать Главу МО Светлановское Штукова С.В. по результатам труда за 2023 год из имеющейся экономии фонда оплаты труда в пределах утвержденного фонда оплаты труда в размере девяти должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования С.В. Штукова.

Глава муниципального образования                                           С.В. Штуков